
Id: 51F09B31-6C34-4CFA-8EDE-4754E8E76E25. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Wodzieradach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 
12 zarządzenia nr 34/2009 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia "Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wodzierady" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Moniki Duszyńskiej i dla Pani Beaty Szkudlarek, w następującym 
składzie: 
1) Renata Szafrańska  - Wójt Gminy Wodzierady  - Przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej 

2) Barbara Kacprzak  -  Sekretarz Gminy Wodzierady - Członek Komisji Konkursowej 
3) Aneta Sadzińska  - Skarbnik Gminy Wodzierady - Członek komisji Konkursowej 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do 
zarządzenia Nr 34/2009 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wodzierady”. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia przeprowadzenia 
egzaminu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wodzierady. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Renata  Szafrańska 
 


